CENTRO DE DISTRIBUCION SECOS VALLEJO

Almacen : 280Cenwo Distribucion CCIF

Wumero de Proveedor : 842868

Nombre de Proveedor : MARINTER SA DE CV

Fecha Cita 226 05 2023 11:22:48 pm.

1deb

Feeha y Hora:

Cita:7464 16

572772023 5:47:19 AN

ACUSE DE RECIBO VIAII
Articulo Descripcion Cant. Emp Fecha Hora Tarima Numero FFecha Max Tipo
Rec. LEmbarque
FOLIO VIA Il: 576767
24094000265  PASTATETTUCCELLE DE CECCO 454 GRS 6 20 2710872023 05:09:00  P28023052771291 23300959334 52772023 Ped Local
24094000425  PASTA RIGATONI DE CECCO 454 GRS 6 12 27/05 2023 05:28:56  P28023052771404 23300959334 5272023 Ped Local
24094000463  PASTA FUSILLI DE CECCO 454 GRS 55 12 27082023 08:27:31 P28023052771395 23300959334 5272023 Ped Local
24094000548  PASTA PENNE RIGATY DE CECCO 454 GRS 16 12 271082023 05:29:58  P28023052771410 23300959334 §27/2023 Ped Local
24094000746  PASTA IFARFAILLE DE CECCO 454 GRS I 12 27/05/2023 05:06:28  P28023052771271 23300959334 5/27/2023 Ped [ ocal
41736001602  ACEITE DE OLIVA PURO FILIPPO BERIO 750 M 5 12 2700512023 05:12:35  P28023052771319 23300959339 5/27/2023 Ped Tocal
41736010130  ACEITE DE OLIVA LXTRA VIRGEN FILIPPO 14 12 27.05/2023 05:25:18  P280O23052771378 23300959339 5/27/2023 Ped Local
417360101610 ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN FILIPPO 6 12 XOSR2023 05:02:29  P2RO23052771249 23300959339 5/27/12023 Ped [Local
41736030138  ACEITE DE OLIVA PURO SUAVE FILIPPO 7 1.2 20582023 05:24:24  P280O230S2771374 23300959339 5/27/2023 Ped 1ocal
48327102038  ACEITE DE OLIVA PURO YBARRA 946 M., S 15 “XH0S2023 04:55:35  P2SO23052771221 23300959339 5/27/2023 Ped Focal
48327203537  ACEITE DL OLIVA EXTRA VIRGEN YBARRA 5 12 USR03 04:50:40  P2RO23OA27TTI90 23300959339 $/27/2023 Ped Local
48327203803  ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN YBARRA 2 12 27105 2023 05:00:28  P28023052771242 23300959339 512772023 Ped Local
5010296169164 GINEBRA DISTILLED GIN BROCKMAN § 700 2 6 27052023 04.54:42  P28O23052771217 23300959333 5/27/2023 Ped Local
5601142192636 VINO ROSADO BLEND LANCERS 750 ML.. 2 12 2705/2023  04:51:17  P28023052771196 23300959336 5/2712023 Ped Local
5900343008136 VODKA BISON GRASS ZUBROWKA 750 ML. 4 12 27/05/2023  04:48:38  P28023052771174 23300959333 5/27/2023 Ped Local
632565000012  AGUA NATURAL FII 500 ML 10 24 27/0572023 05:36:35  P28023052771445 23300959335 5/27/2023 Ped Local
632565000029 AGUA NATURALFILINI LT 58 12 2771052023 05:40:12 P28023052771470 23300959335 5/27/2023 Ped Local
632565000036 AGUANATURALFLI IS LT. 31 12 27/05 2023 05:38:29  P28O230527714060 23300959335 5/27/2023 Ped Local
632565000098 AGUA NATURAL 6 PACK FLII 500 ML, 75 4 27052023 05:34:07  P280O230S2771434 23300959335 5/27/2023 Ped 1.ocal
681034000190 CAFEMOLIDO DESCAFTINADO LA FINCA 340 3 10 274052023 053645 P28023052771446 23300959334 5/27/2023 Ped Local
70734000034  TE SLEEPY TIME CELESTIAL SEASONINGS 20 7 6 270572023 05:00:10  P28023052771241 23300959338 $/27172023 Ped | ocal
70734052439 T VARIOS CELESTIAL SEASONINGS 20 GRS 4 6 2708 2023 05:31:32 P28023052771421 23300959338 512712023 Ped Local
7502219322377 CAFEMOLIDO LA FINCA 340 GRS 1! 10 27/05 2023 05:09:29  P28023032771294 23300959338 5/27/2023 Ped ocal
24094000289  PASTA LINGUINE DE CECCQ 454 GRS 4 20 27110572023 05:22:03  P28023052771363 23300959334 52712023 Ped Local
24094000326  PASTA CAPELLINI DE CECCO 454 GRS 4 20 271052023 05:04:51  P28023052771260 23300959334 52712023 Ped Laocal
24094000340  PASTA SPAGHETTINI DE CECCO 454 GRS 3 200 27052023 05:33:44 0 P28023052771431 23300959334 512712023 Ped Local
24094000364  PASTA SPAGHETTI DI CECCO 454 GRS 12 20 27RO 05:34:49  P280O23082771439 23300959334 512712023 Ped Local
41736010123  ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN FILIPPO I 12 27052023 053913 P28023052771463 23300959339 5/27/2023 Ped Local
41736018143  ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN FILIPPO [ 12 2HOS2023 04:28:25  PARO230S2771084 23300959339 52712023 Ped | ocal
48327102045  ACEITE DE OLIVA PURO YBARRA 473 ML. 2 24 2080023 04:31:28  P28O230S2771073 23300959339 512772023 Ped Local
48327102083  ACEITE DF OLIVA PURO YBARRA 200 ML. | 200 27/05/2023 0 04:24:16  P28023052771035 23300959339 5/27/2023 Ped 1Local
48327203513  ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN YBARRA 2 12 27/052023 04:53:37  P280O23052771212 23300959339 52712023 Ped Loci)
48327203520  ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN YBARRA 3 12 27/052023 04:52:08  P28023052771200 23300959339 5/27/2023 Ped Local
632565000623 AGUA NATURAL 6 PACK FLIT 330 ML.. 28 6 27,05,.2023 08:22:53  P28O230S2771369 23300959335 5/27/2023 Ped ocal
681034000060 CAFE MOLIDO GOURMET LA FINCA 340 GRS 2 20 27052023 05:28:03  P2RO23052771400 23300959334 5/27/2023 Ped Local
681034000091 CAFE MOLIDO EXPRESS LA FINCA 340 GRS 1 10 27052023 05:09:46  P28023052771297 23300959334 5/27/2023 Ped Local
681034000206 CAFE MOLIDO AMERICANO LA FINCA 1000 13 8 22052023 05:16:55  PAS023052771338 23300959338 5/27/2023 Ped Local
70734053108  TE CANELA MANZANA CELESTIAL 4 6 27052023 05:11:00  P2R0O230S2771307 23300959338 5727/2023 Ped Local
70734053726 TE SIN CAFLINA EXTRA SLEEPYTIME 8 6 27/0512023 05:23:22 P28023052771371 23300959338 5/27/2023 Ped Local
7502219322797 CAFE EN GRANO ESPRESSO LA TINCA 340 GRS 3 10 271052023 05:08:46  P28023052771289 23300959334 5/27/2023 Ped Local
7793440702964 VINO TINTO CABERNET SAUVIGNON S 6 277/05/2023 04:54:13  P28O23052771215 23300959336 5/2712023 Ped 1 ocal



CENTRO DE DISTRIBUCION SECOS VALLEJO

Almacen © 280C eniro Distribucion CCYF

Namero de Proveedor : 842868

Nombre de Proveedor - MARINTER SA DECV

Fecha Cita 26:05:2023 11:22:48 p.m.

2de5

‘echa y Hora:

Cita: 746416

5/27/2023 5:47:19 AM

Articulo

7804320119434
7804320404509
7804320405605
7804320442273
7804320555959
7502219322803
7503014922007
7503014922038
7503025346021
7793440000039
7793440700915
7793440702940
7804320182028
7804320407050
7804320753157
7804320753607
8001250009999
8001250060129
8001250060341
8001250152091
8001250152336
8001250201003
001250211125
8002210112445
S0O2210112704
8002210123090
8002210125209
7804320750187
7804320753003
7804320753454
SO01250001085
001250060419
SU01250110018
001250152039
8001250201010
8001250201034
80042556
KOOS 110516009
812476017303
8410086310252
8410086704068
8410086704075
8410086704112
8410086979312

Descripcion Cant.
Rec,
VINO TINTO CARMENLERE CONO SUR 730 M1 2
VINO I'INTO MERLOTISEA NEGRA 750 ML, 2
VINO TINTO MERLOT CONO SUR 750 M1 |
VINO TINTO CABERNE T SAUVIGNON ISTA A

VINO ROSADO BICICLETA PINOT NOIR CONO 4

CAFE EN GRANO EUROPEQ LA FINCA 340 GRS 3
MEZCAL JOVEN ESPIRITU LAURQO 750 VL, 3
MEZCAL JOVEN ESPADIN SANTA PEDRERA 2
CAFE MOLIDO ORGANICO LA FINCA 30 GRS §

VINO TINTO CABERNET SAUVIGNON NIFTO 035

VINO TIN IO MALREC DON NICANOR 750 ML, |
VING FINTO MALBEC BENJAMIN N 1O 750 P
VINO BLANCO SALUVIGNON BLANC ISTA 15
VINGO BEANCO CHARDONNAY CONO SUR 7350 3
VING TINTO CABERNET SAUVIGNON CONO 2
VINO TINTO CABERNET SAUVIGNON ( ONO 4

PASTA GNOCCHI DIE PAPA DE CECCO 500 GRS 32
PASTA SPAGULTTI ORGANICO DI CECCO 500 3
PASTA FUSILL) ORGANICO DIE CECCO 300 GRS I

PASTA CAPELLI D ANGELO NQ 209 DV CEFCCO 12

PASTA NIDIFETTUCCINE NO 233 DEF CLCCO 27
PASTA CON HUEVO CANELON NO 100 DI- 5
PASTA LASAGNA NO D2 DE CECCO 300 GRS )

SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190 GR 108

SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BIRIO 29

ACEITE DE OLIVA EN SPRAY EXTRA VIRGIEN 2
SALSA PESTO TOMATIE Y RICOTA FILIPPO 35
VINO TINTO SYRAH ISEA NEGRA 750 ML 14
VINO BLANCO SAUVIGNON BLANC CONO 2
VINO TINTO PINOT NORICONO SUR 750 ML 4

PASTA TAGLIATELLE PAGLIA K FIENO NO 108 |
PASTA REGATE ORGANICO DI CHCCO 500 2
PASTA LASAGNA LARGA DOPPIA NO | DI |
PASTANIDI TAGLIATELLE NO 203 DI CLCCO 36
PASTA PAPARDELLE NO 101 DE CLCCO 250 2
PASTA FETTUCCINE NO 103 DE CHCCO 230 )

PULPA DE TOMATES PICADOS MUTTT400 GRS 4

SALSA DE TOMATE NEGRAS Y VERDI'S 10
FILETE DE ANCHOA CROWN PRINCI: 36 GRS 17
MAYONESA CON ACEITE DE OLIVA YBARRA 3

VINAGRE DI: MANZANA YBARRA 250 ML ¢
VINAGRL DI: VINO TINTO YBARRA 230 M. 2
VINAGRE VINO BALSAMICO DE MODIENA I35
ACEITUNAS CON HUESO YBARRA 180 GRS 1

Emp

12
6
12
6
12
10
6
6

6
[
6
O
[}

Fecha

27052023
27052023
27052023
27052023
27052023
27052023
27082023
27052023
27052023
27052023
27052023
27052023
27052023
27052023
27052023
27052023
27052023
27052023
27052023
27052023
2705 2023
27052023
27052023
27052023
27082023
27052023
27052023
27052023
27052023
27052023
27052023
27052023
27052023
270572023
27052023
270580023
27032023
27052023
27052023
27052023
27052023
271052023
27.05 2023

27052023

Hora

04:51:57
04:47.45
04:20:48
04:46:27
04:48:09
05:12:02
005:23:40
04:53.13
(15:05:41
05:20:57
04:18:006
04.56:03
05:10:21
04:53:22
04:54.07
04:53:18
04:57:35
05:02:25
04:45:12
05:26:08
05:11:30
04:58:34
05:30:25
05:40:06
05:32:42
(04:20:03
04:51:27
05:11-40
04:52:29
04:46:37
05:07:38
04:56:22
04:43:25
04:59:56
04:54:33
04:22:17
04:52:47
05:24:45
04:57:34
04:37:34
04:57:34
04:32:10
04:50:00
04:41:55

Tarima

128023052771199
P28023052771169
P28023052771019
P28023052771164
P28023052771172
P28023052771315
128023052771373
P28023052771209
P28023052771264
P28023052771351
P28023052770993
P28023052771222
P28023052771301
P28023052771211
P28023052771214
P28023052771210
P28023052771231
P28023052771248
P28023052771159
P28023052771383
P28023052771308
P28023052771235
128023052771413
P28023052771468
P28023052771426
128023052771012
P28023052771197
P2802305277131t
P2R8023052771203
P28023052771165
P28023052771279
P28023052771223
P28023052771151
P28023052771240
P28023052771216
P28023052771027
P28023052771208
P28023052771377
P28023052771229
P28023052771109
"28023052771230
P28023052771078
128023052771183
P28023052771140

Numero Fecha Max
23300959336 5/27/2023
23300959336 512772023
23300959336 5/27/2023
23300959336 /27/2023
23300959336 5127/2023
23300959334 5:27/2023
23300959333 5/27/2023
23300959333 5/27/2023
23300959334 5/27/2023
23300959336 5/27/2023
23300959337 5/27/2023
23300959336 5:27/2023
23300959336 5,27:2023
23300959336 5272023
23300959336 5/27/2023
23300959336 512712023
23300959334 512712023
23300959340 512712023
23300959340 51272023
23300959334 $/27/2023
23300959334 57272023
23300959334 5i27/2023
23300959334 5/27/2023
23300959338 512712023
23300959338 51272023
23300959339 5:27/2023
23300959338 512712023
23300959336 5/27/2023
23300959336 572712023
23300959336 5/27/2023
23300959334 5/27/2023
23300959340 §/27/2023
23300959334 512712023
23300959334 512712023
23300959334 5272023
23300959334 5727/2023
23300959338 5/271/2023
23300959338 572712023
23300959339 5/27/2023
23300959339 5272023
23300959339 5127/2023
23300959339 5/27/2023
23300959339 5/271:2023
23300959339 527/2023

Tipo

Ped Local
Ped Local
Ped Lacal
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped 1.ocal
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Pect Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped lLocal
Ped Local

Ped Local



CENTRO DE DISTRIBUCION SECOS VALLEJO

Almacen : 280Centro Distribucion CCF

Nuamero de Proveedor : 842868

Nombre de Proveedor : MARINTER SA DE 'V

Fecha Cita :26°05 2023 11:22:48 p.m.

3deb

FFecha y Hora:

Cita: 746416

572772023 $:47:19 AM

Articulo Descripcion Cant
Rec.

8410106022608 VINO BLANCO VERDEIO DIAMANTE 750 ML. |
8410106023254 VINO BLANCO TEMPRANILLO DIAMANTE750 |9
8410106023254 VINO BLANCO TEMPRANILLO DIAMANTE 750 69
8410106023353  VINO BLANCO VIURA DIAMANTI: 375 ML. 4
8410106815118  VINO ROSADO GARNACHA DIAMANTE 750 3
8410261033112  VINO BLANCO BLEND DON GARCIA 1000 ML. )
8410261111124  VINO TINTO TEMPRANILLO PATA NEGRA 750 2
8410261206141  VINO TINTO MERLOT DON SIMON 1000 ML. 5
8410261759333 CALDO DE POLLO DON SIMON 1 LT, 39
2410415580752  VINO TINTO TEMPRANILLO PATANEGRA 750 14
8410749001107 AGUA MINERAL NATURAL VICHY CATALAN 10
8410749001121 AGUA MINERAL NATURAL VICHY CATALAN il
8436028380008 VINO TINTO TEMPRANILLO DINASTIA |
8436028380015 VINO TINTO TEMPRANILLO DINASTIA |
8436028380558 VINO ROSADO GARNACHA LA MALDITA 750 |
8437000145738 ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN |

80042532 DOBLE CONCENTRADO DE JITOMATE MUTTI 3
8005110000775 SALSA DE TOMATE CON QUESO PARMESAN 5
8005110060007 TOMATES PELADOS MUTT1 400 GRS p)
8005110517006  SALSA DE TOMATE CON ALBAHACA MUTT! 9
8005110518003 SALSA DE TOMATE CON CHILE MUTT! 400 5
8005110630408 PURE DE TOMATE PASSATA MUTTI 400 GRS 4
212476017501  OSTIONES AHUMADOS CROWN PRINCE 100 10
812476017648 ALMEJTAS HERVIDAS CROWN PRINCE 283 7
8410026047545 VINO TINTO TEMPRANILLO PATERNINA 4
2410086340105 MAYONESA CON ACEITE DI OLIVA )
8410086340112 MAYONESA CON ACEITE DEOLIVA SIN 2
8410086979305 ACEITUNAS SIN HULSO YBARRA V70 GRS 9
8410086979329 ACEITUNAS RELLENAS DE PIMIENTO 2
2410106810014 VINO BLANCO BRUT BLANCO DIAMANTE 750 3
8410106810021 VINO ROSADO BRUT ROSADO DIAMANTE 750 6
8410261112008 VINO TINTO TEMPRANILLO PATA NEGRA 750 12
8410261115016 VINO TINTO SYRAIMONSTRELL/CABERNET i
8410261759326 CALDO DI VERDURAS DON SIMON 1 LT. 24
8410261759340 CALDO DE PESCADO Y MARISCOS DON 10
8410415370728 VINO TINTO TEMPRANILLO PATA NEGRA 750 i
8436538811276 ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN ]
8436538813874 VINO TINTO TEMPRANILLO Y GARNACHA 3

Cantidad Recibida por folie; 1237

24
i}
24
6
4]

24
24
6
6

6

12

12

(4

Fecha

27708 2023
27052023
27082023
2032023
27.052023
27052023
27052023
2TOSTRNR3
) Uy RS
RYFURRIVRRS
27082023
ATHTSE023
27205 2023
27052023
27052023
27/052023
27052003
27.0572023
27052023
R LN 2IPRR)
27052023
27/05.2023
27052023
27052023
27052023
27.05 2023
27052023
27052023
27082023
27052023
2705 2023
27052023
27052023
27:052023
270572023
270SIR0R3
27052023

USROS

ltora

04-16:49
05.26:18
05:47-21
04:47:32
05 09:30
04:36:27
04:55°31
04:57:09
(52212
04:50:29
(13:03-36
05.06 006
04:29:13
04:32.35
04:19:05
04:33.44
04:45:54
04:52:44
05:30:58
05.22.46
(15:08:06
05:26:18
05:01:34
05:13:11
04:29:22
04:39:17
044728
04.40:40
035.06:006
(15:07:42
05:17.46
04:2507
(04:58:54
05:29:08
04:44:10
04:31:42

052147

Tarima

P28023052770987
P28023052771385
P2RO230S2771341
P28023052771168
P28023052771295
P28023052771102
P28023052771220
P28023052771226
P2RO23I0S27T71365
P2RO2I0S27TLIR6
1P28023052771255
P28023052771268
P28023052771059
P28023052771080
P28023052771005
P28023052771086
P28023052771161
P28023052771204
P2RO23052771415
P28023052771368
P28023052771441
P2RO23052771284
P28023052771384
P28023052771243
P28023052771323
P28023052771060
P28023082771017
P2RO23052TT1167
PARO23052771130
P28023052771269
2802305277128
P28023052771343
P28023052771040
P28023052771237
128023052771405
P280O23052771156
P28023052771074

P28023052771362

Numero I'echa Max
23300959336 5/27/2023
23300959336 5/2712023
23300959336 5/27/2023
233009593306 5/27/2023
23300959336 5/27/2023
23300959336 5,27:2023
23300959337 5:27.2023
23300959336 5272023
23300959334 5:272023
23300959336 5272023
23300959332 5272023
23300959332 5127112023
23300959336 5/2712023
23300959337 5/27/2023
23300959336 5/27/2023
23300959338 51272023
23300959338 512712023
23300959338 5/27/2023
23300959338 $/27/2023
233009593338 57272023
23300959338 512712023
23300959338 5/27/2023
23300959339 5127/2023
23300959339 512712023
23300959336 512712023
23300959339 51272023
23300959339 5/2712023
23300959339 5272023
23300959339 52712023
23300959336 527/2023
23300959336 52712023
23300959336 51272023
23300059337 5/27/2023
23300959334 5/27/2023
233000959334 5/27/2023
23300959336 572712023
23300959338 512712023
23300959336 5/27/2023

Jipo

Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Tocal
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped LLocal
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Laocal
Ped 1ocal
Ped Local
Ped Local
Ped [Local
Ped Local
Ped 1Local
Ped [Local
Ped Local
Ped Local
Ped [Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local
Ped Local

Ped Local




CENTRO DE DISTRIBUCION SECOS VALLEJO
4deb5

Fecha Cita :26/05/2023 11:22:48 p.n.

Almacen : 280Centro Distribucion CC K

Nimero de Proveedor .
Fecha y Hora: 512712023 5:47:19 AM
Nombre de Proveedor
Cita:746416

Articulo Descripeion Cant.. Emp Fecha Hora Tarima Numero Fecha Max Tipo
Ree, Embarque

Facturas que amparan los folios:

JFAC542760,FAC542761 ,F/\C542762.13AC542763,F/\C542764,I"/\C542765,FAC542766,FAC542767,1:AC54
2768, FAC542992

Pedimento: SIN PEDIMENTO
FIN REPORTE

Cantidad Recibido Total: 1237



CENTRO DE DISTRIBUCION SECOS VALLEJO

I 5deb
B Almacen : 280Centro Distribucion CCF
Fecha Cita 226 05 2023 11:22:48 p.m.

Numero de Proveedor :
Fecha y Hora: 5/27/2023 53:47:19 AM

Nombre de Proveedor :
Cita:746416

Este documento ampara las cantidades de producto recibido. en base a fas cuales se realizara el tramite ¢
adas en 14 factura de referencia, ya que ¢l recibo correspondiente se realizo en presencla y contormidad
a (junto con la copia de Ta factura correspondiente al proveedor) en original.

coincidan con las cantidades senal
del representante del proveedor. Este documento se le entreg
sin tachaduras, enmendaduras, ni correcciones, al representante referido cuyo nombre v firma aparece al calee. Como constancia de
entregado, obra en poder de fa cmpresa una copia fiel del presente documento con firmas originales de Ta misma persond.

Firma de Mesa de Control

le pago respectivo aun cuando no \

Firma del Transportista




